

## ישיבת מליאה מס' 17 מיום 29/10/15

### בהשתתפות:

מר דרור אהרון, ראש המועצה  
עו"ד סביון יניב, סגן ומ"מ ראש המועצה  
גבי ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה  
גבי יהודית אלפסי, חברת מועצה  
עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה  
גבי רוחמה עזר, חברת מועצה  
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה  
מר רפאל פרץ, חבר מועצה  
מר אילן רביבו, חבר מועצה  
מר יורם סויסה, חבר מועצה

### חסרים:

מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה  
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה  
מר ירון נסים, חבר מועצה

### בנוכחות:

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה  
מר אלון מדהלה, גזבר  
עו"ד יעל צוברי, יועצמ"ש  
גבי עומר דוד, מנהלת לשכה  
גבי מרסל הדר, דוברת

### סדר יום:

1. הודעות ראש המועצה.
2. אישור המלצות ועדת הנהלה מס' 16 מיום 12/10/15.

## דרור אהרון: אני מתכבד לפתוח את ישיבת המליאה מס' 17 מיום 29.10.15.

### 1. הודעות ראש המועצה

דרור אהרון: בפתח הישיבה אני מבקש להציג את גבי עומר דוד, שתשמש כמנהלת לשכת ראש המועצה במינוי אישי. אני מאחל לה הצלחה בשמכם.

### א. הודעה על ביטול סגירת בנק הפועלים

אני מבקש לפתוח בהודעה חגיגית הנוגעת להישג למול בנק הפועלים.

כידוע בנק הפועלים הודיע על כוונתו לסגור את הסניף בגן יבנה. בעקבות צעד זה פתחתי במהלכים שנועדו למנוע את הסגירה, חברי ההנהלה הסמיכו אותי ואת גזבר המועצה לפעול למניעת המהלך ואף לנהל מו"מ עם בנקים אחרים. אני מודה להם על כך.

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)

בעקבות הודעת הבנק דרשתי להיפגש רק עם גורמים בכירים בהנהלת הבנק. קיימתי ב-18.10.15 ישיבה עם המשנה למנכ"ל הבנק אריק פינטו ועם מנהל אגף הקמעונאות, גולן שרמן. הצטרפו אלי מנכ"ל המועצה, גזבר המועצה, היועצת המשפטית והדוברת.

הצגתי בשם המועצה והתושבים נימוקים ונתונים אודות מעמד גן יבנה וצפי ההתפתחות לצורך קבלת החלטה מושכלת וככונה. נתונים אלו לא עמדו לנגד עיני מקבלי ההחלטות מטעם הבנק ואנו נדרשנו להשלים.

בעקבות המצאת הנתונים עודכנתי השבוע ביום ראשון (25.10.15) שאכן הנהלת הבנק שינתה עמדתה, הבנק ימשיך לפעול בגן יבנה, לתת שירות לתושבים ולהיות שותף לכל התהליכים המשמעותיים שאנו מקדמים.

אני שמח וגאה בהצלחתי שמשמעותה תוצאה חיובית לנו ובעיקר לציבור התושבים שאינם נגישים לשירות דיגיטלי או לישושים אחרים ומודה להנהלת הבנק על פתיחות ואוזן קשבת.

## ב. פתיחה חגיגית של תחנת כבאות והצלה

ביום רביעי הבא, 4.11.15 בשעה 16:00 כולכם מוזמנים לטקס חנוכת תחנת הכבאות וההצלה, במעמד נציב כבאות והצלה ראשי, רב טפסר שחר איילון.

זה המקום והזמן להודות לחברי המועצה על כך שמרגע היתכן אישור נציבות הכבאות וההצלה לקידום הקמת תחנה בגן יבנה, נעותרו להליך מזורז של אישור הקצאת קרקע ציבורית, השגת אישור משרד הפנים למהלך, אישור תכניות הבנייה בזמורה, והשלמת חלקה של המועצה בפיתוח הסביבתי. תחנת הכבאות קמה בזכות מאמצים ממושכים ומשותפים כמועצה למול הרשויות. הצלחנו במקום בו רשויות גדולות מאיתנו לא הצליחו עד היום, ואנו בהחלט יכולים להתגאות בהישג זה שלנו.

## ג. עדכון בנושא תכנית מתאר 2035

בשבוע שעבר דנה הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה של משרד הפנים, בעקרונות תכנית המתאר החדשה. בפני מתכנתת המחוז אדריכלית דניאלה פוסק וחברי ועדת ההיגוי הצגתי את העקרונות הבאים כתנאי בל יעבור: שימור אופייה הכפרי-קהילתי של גן יבנה, בין היתר באמצעות הנמכת הבנייה המתוכננת בשטחי רמ"י וצמצום הצפיפויות, תמהיל בינוי שיכלול בנייה לזוגות צעירים, פיתוח איזורי תעסוקה בשולי הישוב, קרי מקורות תעסוקה לתושבים, השגת ביסוס עוגנים כלכליים והרחבת עצמאותה הניהולית של הרשות. חברי הוועדה קיבלו עמדתי פה אחד וסיכמנו על דיוני המשך ברוח עקרונות אלו.

## ד. מצב בטחוני

בעקבות העלייה בשכיחות פיגועי הטרור, קיימנו הערכות מצב עם נציגי המשטרה, מנהלי מכלולי החירום, מנהלי בתי הספר והנהגות ההורים. ביום שני הקרוב נקיים את הישיבה הבאה.

כל מנהלי המחלקות הונחו לסייר ברחבי הישוב, מצויידיים בציקלקות ומכשירי קשר. כולנו מתנדבים בתגבור האבטחה בשערי בתי הספר. חברי מועצה שטרם עשו כן ומעוניינים להצטרף מוזמנים ליצור קשר עם המנכ"ל.

עד הודעה חדשה נמשיך ברצף הפעולות הבא: בתחילת כל יום לימודים ובסיומו, מתוגברים מאבטחי בתי הספר במנהלי מחלקות ועובדי מועצה על בסיס שיבוץ יומי. בנוסף אליהם אבות הבית מוצבים בשערי בתי הספר באותן השעות.

למסלולי סיור שמבצעות ניידת השמירה הקיימת, ניידת הפיקוח וניידת שפ"ע בין גני הילדים, הוספנו שתי ניידות אבטחה הסיורים מדלגים בין גני הילדים לכל אורך יום הלימודים. בסיומו מתבצעים סיורים בין הגנים בהם מופעלים צהרונים או מתקיימות פעילויות מיוחדות כאלה ואחרות. המוקד העירוני מתוגבר ומאויש 24/7 ומפעיל מוקד רואה, מאתר ומפעיל.

## ה. שיעורי הנשירה בגן יבנה הם מהנמוכים בארץ.

על פי נתוני משרד הلم"ס שהתפרסמו בשבוע שעבר בעיתונות הארצית, גן יבנה מדורגת במקום השני בארץ בשיעורי נשירה נמוכים. אני מבקש להודות למי שידעו לפרגן בגין העשייה המבורכת בתחום זה.

מערכת החינוך שלנו פועלת על פי עיקרון ברור ונחוץ: לספק לכל ילד מסגרת מתאימה ותומכת. ככל שזה אפשרי אנו שואפים שמסגרות אלו יפתחו בתוך בתי הספר שלנו. אנחנו מגיעים לזה ע"י תקציבים יעודיים, הקצאת כח אדם ופתיחת כיתות מיוחדות בתיכונים.

לאילו מתווסף מעקב אישי יומי ורצוף באמצעות מחלקת החינוך, הביקור הסדיר, השירות הפסיכולוגי ובתי הספר, דבר שיוצר דיאלוג ישיר מול ההורים. לפי כל קנה מידה, מאמצים אלו באים לידי ביטוי לאורך זמן בשיעורי הזכאות

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)

לבגרות שצמחו מ-30% לפני כעשור ליותר מ-80% באופן קבוע בשנים האחרונות, בעלייה המתמדת בתעודות בגרות איכותיות שמקנות זכות כניסה לאקדמיה, ובאחוזי הגיוס הגבוהים.

עד כאן הודעות ראש המועצה.

כעת אני מבקש להעלות לדיון את הצעת חבר המועצה אילן ביסמוט לסדר יום, אותה הגיש ב-28.7.15 בנושא פתיחת הקניון בערבי שישי ושבט בגן יבנה.

**עו"ד הדס ויצמן:** חבר המועצה אילן ביסמוט לא נמצא. הצעתו מדברת בעד עצמה. נבצר ממנו להגיע ומן הראוי שינמק את הצעתו.

**דרור אהרון:** היות שהודעתי שהנושא יעלה בדיון הנוכחי, צריך היה מר ביסמוט לבקש שתידחה למועד אחר. אני פועל בהתאם לצו המועצות המקומיות שמגדיר כיצד יש לנהוג בשאלות והצעות לסדר יום.

מנכ"ל המועצה מתבקש לקרוא את ההצעה לסדר בפני הנוכחים.

**גדעון צרפתי:** אני מקריא את הצעת חבר המועצה אילן ביסמוט לסדר יום שהוגשה ביום 28.7.15:

**"הנדון: הצעה לסדר יום – פתיחת הקניון בערבי שישי ושבט בגן יבנה.**

א. בחודש האחרון נפתח הקניון החדש בגן יבנה ברח' המגינים. פתיחתו מפרה את הסטטוס קוו הקיים בגן יבנה מקדמה דנא. ובעצם משנה איזונים אשר היו קיימים ומוסכמים.

ב. כמו כן למיטב ידיעתי קיים חוק עזר בגן יבנה מקדמה דנא שאינו מתיר פתיחת עסקים בערבי שישי, שבת וימי מנוחה שנקבעו בחוק.

ג. פתיחת הסטטוס קוו, חוק העזר יוצרת מצב חדש בו אנו בעצם מתירים פתיחת עסקים בערבי שבת ושבט בגן יבנה. מצב זה מפר איזונים ושומר לאורך עשרות שנים מתוך הבנות בריגשותיהם של הציבור הדתי/מסורתי.

ד. האם אנו משנים את הסטטוס קוו שנשמר במשך שנים בגן יבנה?

ה. האם אנו משנים את חוק העזר העירוני?

ו. אבקש להעלות את הנושא לסדר היום ולקבל החלטה בכל סעיף וסעיף."

עד כאן הצעתו של מר אילן ביסמוט

**דרור אהרון:** גן יבנה הינה ישוב שאוכלוסייתו מעורבת. מחובתנו להבטיח פלורליזם של ביטוי ומעשה. קיום דיון בנושא זה נועד לצורכי פרובוקציה ופילוג בלבד, שאיני מוכן להיות שותף לו או לקדם אותו. כאשר אדם קורא להחרים עסקים בשל העובדה שעסק אחד בלבד שאף אינו מחייב אישור של המועצה פותח בשבת, הרי שהוא פועל בחוסר אחריות ציבורית ואף חמור מכך. אני מציע להסיר את ההצעה מסדר היום ומביא הבקשה להצבעה.

**עו"ד אביחי עוגן:** בחנתי היטב את חוק העזר העירוני משנת 1993. אין בכוונתי לפעול נגד סטטוס קוו שקיים בגן יבנה שנים. חוק העזר מבחין בין סוגי עסקים ולהבנתי – אין זיקה בין תכליתו לנושא המבוקש.

**יהודית אלפסי:** דעתי כדעתו של עו"ד עוגן ויותר מכך – איש באמונתו יחיה. איני מוכנה לתת יד לכל דיון שיביא לפילוג או קיטוב באוכלוסיה, או שיפגע בפרנסתם של בעלי עסקים.

**דרור אהרון:** אני חוזר ומבהיר שזהו נסיון פרובוקציה שתכליתו לגרום קרע מיותר בציבור. נושא הסטטוס קוו אינו עומד כלל לשינוי. זהו צעד שאינו במקומו. אני מבקש מחברי המועצה להצביע על החלטה להוריד את הנושא מסדר היום ולא לדון בו, לכאן או לכאן.

בעד – 9

נגד – 1 (עו"ד הדס ויצמן)

**דרור אהרון:** אני מעלה את הצעתו לסדר יום של חבר המועצה אילן ביסמוט, מיום 28.7.15 בנושא גביית כרטיסי כניסה בערב "שירי לוחמים".

מנכ"ל המועצה מתבקש לקרוא את ההצעה לסדר היום.

**גדעון צרפתי:** "הנדון: הצעה לסדר היום אי גביית כרטיסי כניסה בערב שירי לוחמים.

א. בערב "שירי לוחמים" משלם הקהל המגיע לאירוע דמי כניסה.

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)

- ב. אין חולק בדבר חשיבותו של ערב זה.
- ג. חוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל תשכ"ג-1963 – נוסח מלא ומעודכן – נספח א'
- ד. בסעיף 3 א. מציין: "לא יגבה תשלום בעבור השתתפות באזכרות, בעצרות עם ובטכסי התייחדות כאמור בסעיף 3, או באירועים אחרים לציון יום הזיכרון, המאורגנים על ידי משרד ממשלתי או גוף ממומן: בסעיף זה "גוף ממומן – גוף המתוקצב וגוף נתמך כהגדרתם בחוק יסוד התקציב, התשמ"ה 1985 מוסד ציבורי הנתמך לפי סעיף 3א. לחוק האמור וכן גוף שהמדינה או הרשות המקומית משתתפת בתקציבו במישרין או בעקיפין.
- ה. לאור האמור לעיל אבקשך לקיים את "ערב שירי לוחמים" לא גביית דמי כניסה".  
עד כאן נוסח הצעתו של חבר המועצה אילן ביסמוט לסדר יום.

**דרור אהרון:** אני חושש שחבר המועצה מבלבל בין הישויות המשפטיות, קרי בין המועצה לבין הגוף שמקיים את הפעילות בפועל, קרי המתנ"ס. יתירה מכך, ערב שירי לוחמים לא נופל תחת הגדרות ס' 3 לחוק. זה אינו ערב זיכרון או עצרת או טכס התייחדות. זהו ערב תרבות ותוכן, אותו יזמו הורים שכולים בגן יבנה והנהלת המתנ"ס. בכל מקרה, כפי שהסברתי בראשית דבריי, מליאת המועצה אינה הגוף שיכול לדון בגביית כרטיסים על ידי המתנ"ס.

**רפאל פרץ:** מבקש לציין שבכל מצב ומידיעה אישית כמי ששימש עד לאחרונה כיו"ר הנהלת המתנ"ס, התשלום שנגבה על ידי המתנ"ס הינו מסובסד ואינו מכסה את מלוא העלויות הנדרשות.

**דרור אהרון:** אני מבקש להוריד את הדיון להצעה בנושא גביית תשלום בגין ערב שירי לוחמים מסדר היום ולא לדון

בה.

בעד – 9

נגד – 1

**דרור אהרון:** אני מעלה לסדר היום את הצעת חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן מיום 25.10.15 בנושא צילום והקלטות מועצה. מנכ"ל המועצה מתבקש לקרוא את נוסח ההצעה.

## **גדעון צרפתי: "הנדון: הצעה לסדר יום – צילום והקלטות ישיבות מועצה.**

- א. לאחרונה עולה סוגיית הקלטות וצילום ישיבות המועצה – תוך הנחיה שלך שאין לצלם ו/או להקליט ישיבות מועצה.
- ב. בישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 1 לאור בקשתו של חבר המועצה יורם סויסה בה הוא מבקש לתמלל את ישיבות המועצה במדויק תגובתך היתה – אנו תמיד כותבים בצורה מדויקת, ניתן להקליט ולצלם. הישיבות פתוחות ושקופות לכל.
- ג. בהקשר זה יוער שעל פי פקודת העיריות סעיף 248 ב. סעיף 2 – פרוטוקולים של ישיבות מועצה בדלתיים פתוחות, לא יאוחר משני ימי עבודה מיום אישורם במועצה, והקלטות או תמלילים של ישיבות המועצה.
- ד. תחולת הוראות 13 והוראות סעיף 248 ב לפקודת העיריות יחולו, בשינויים המחייבים, על המועצה המקומית.
- ה. לאור הוראות החוק – אנו מבקשים מן המועצה והעומד בראשה לפעול בהתאם להוראות החוק האמור".

עד כאן הצעת חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן לסדר יום בנושא צילום והקלטות ישיבות מועצה

**עו"ד הדס ויצמן:** בתמצית, הכוונה היא שאין לכתוב עיקרי דברים וכי יש לבצע תמלול והקלטה. כך לפי התיקון לפקודת העיריות.

**דרור אהרון:** מבקש לתזכר את חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן שגן יבנה עודנה מועצה מקומית ולא עיר. אנו פועלים על פי חוק, שמחיל עלינו את צו המועצות המקומיות. משכך חלה חובה לכתוב פרוטוקול נאמן לרוח הישיבה והכולל את עיקרי הדברים, לא תמלול.

בנוסף אני מבקש להביע צער על כך שחבר המועצה אילן ביסמוט נוהג להקליט ישיבות בסתר בניגוד לכללי האתיקה.

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)

**רוחמה עזר:** כאשר ראש המועצה הנחה שלא לבצע הקלטות או צילומים, עמדה לנגד עיניו הפגיעה בנו כחברי מועצה, על ידי אחד המקומונים, שפרסם תמונתה של חברת מועצה שהגיעה חולה לאחת הישיבות, במטרה לבייש אותה ואותנו. זה אינו מעשה ראוי. איש מאיתנו לא היה רוצה להיות במקום הזה.

**עו"ד הדס ויצמן:** אני מבצעת הקלטות של כל הישיבות, וכך בכוונתי להמשיך. אני מבקשת שהיועצת המשפטית תידרש לנושא זה ותמציא חוות דעתה.

**עו"ד יעל צוברי:** הדברים פשוטים וברורים. בפן המשפטי אני מבקשת להבהיר כי נכון להיום רק בעירייה קיימת חובת הקלטה. לא כן במועצה מקומית כגן יבנה. כפי שציין ראש המועצה, פקודת העיריות מחייבת עיריות, לא רשויות מקומיות מסוג מועצה מקומית, אעביר לך את חוות דעתי בנושא.

**דרור אהרון:** לנוכח ההסבר שסיפקה היועמ"ש אני מבקש לדחות את הצעת חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן.

בעד – 9

נגד – 1

**דרור אהרון:** אני מבקש ממנכ"ל המועצה לקרוא את הצעתה של חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן מיום 26.10.15 בנושא הקמת חווה חקלאית.

**גדעון צרפתי: "הנדון: הצעה לסדר יום בנושא הקמת חווה חקלאית."**

א. בישיבת מליאה מס' 4 מתאריך 19 ביוני 2014 – נתבשרנו על ידך על התחלת תהליך להקמת "חווה חקלאית" בגן יבנה, בחלוף 16 חודשים נבקש לדעת מה סטטוס הקמת החווה.

ב. האם הקמת החווה מתקצבת

ג. מהו התאריך המשוער להשלמת החווה החקלאית?"

עד כאן נוסח הצעה לסדר יום של חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן בנושא הקמת חווה חקלאית.

**דרור אהרון:** בפתח הדברים אני מבקש להבהיר לחברת המועצה הדס ויצמן שעליה כבר לדעת להבחין בין שאילתא לבין הצעה לסדר. בקשה שמוגשת בדרך זו אינה הצעה לסדר יום, כי אם שאילתא.

בתשובה לשאילתא אשיב שחלק מהקרקע לגביו אושר עקרונית מיזם החווה החקלאית במליאת המועצה מצוי בבעלות המועצה, וחלקו בבעלות מינהל מקרקעי ישראל ובעלים נוספים. השטח שבבעלות המועצה לא יספיק להפעלת תכנית חווה חקלאית לפי הגדרותיה על ידי משרדי הממשלה התומכים (משרד החינוך). אנו פנינו למינהל מקרקעי ישראל בעניין זה ואנו בוחנים למול המינהל מספר חלופות, ביניהן פניית עמותת חיצונית שמבקשת לפתוח חווה חקלאית בגן יבנה. ככל שהמינהל יסרב, נצטרך לשוב ולקיים דיון במליאת המועצה בנושא זה.

2. אי שור המלצות ועדת הנהלה מס' 16 מיום 12/10/15.

**דרור אהרון:** האם לחברי המליאה שאלות הבהרה לעניין פרוטוקול ועדת הנהלה מס' 16 מיום 12.10.15.

**יהודית אלפסי:** מבקשת שיירשם לפרוטוקול כי אני מתרשמת מן הפיתוח הנרחב והיישום של התכניות ברחבי הישוב. נעדרתי מהארץ שלושה חודשים עקב נסיבות משפחתיות, ואין לי אלא להתרשם מהמהירות בה דברים התקדמו בתקופה זו. יישר כוח.

**דרור אהרון:** ככל שאין ברצון חברי מועצה נוספים לדבר, מבקש לקיים הצבעה ולאשר את פרוטוקול ועדת הנהלה מס' 16 מיום 12.10.15.

בעד – 10

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)

## החלטות מליאת מועצה מס' 17 מיום 29.10.15:

1. החלטה: מליאת המועצה מחליטה להסיר מסדר היום את הצעת חבר המועצה אילן ביסמוט מיום 28.7.15 לדון בנושא פתיחת הקניון בערבי שישי ושבת.  
בעד – 9  
נגד – 1 (עו"ד הדס ויצמן)
  2. החלטה: מליאת המועצה מחליטה להסיר מסדר היום את הצעת חבר המועצה אילן ביסמוט מיום 28.7.15 לדון בנושא גביית כרטיסי כניסה בערב "שירי לוחמים".  
בעד – 9  
נגד – 1 (עו"ד הדס ויצמן)
  3. החלטה: מליאת המועצה דוחה את הצעת חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן מיום 25.10.15 בנושא צילום והקלטות ישיבות מועצה. בהתאם לחו"ד משפטית המועצה המקומית גן יבנה פועלת על פי צו המועצות המקומיות בכל הקשור לתיעוד ישיבות מועצה ואילו הצעת חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן אינה רלוונטית למועצות מקומיות ומתייחסת לפקודת העיריות.  
בעד – 9  
נגד – 1 (עו"ד הדס ויצמן)
  4. החלטה: מליאת המועצה מאשרת את פרוטוקול ישיבת ועדת ההנהלה מס' 16 מיום 12.10.15  
בעד – 10
- גדעון צרפתי  
מנכ"ל המועצהדרור אהרון  
ראש המועצה